

Bestyrelsesmøde Jyllinge Nordmark Tangbjerg Digelag 9. August 2023

Tilstede Bo, Ivan, Jan, Jesper, Geert, Gitte og Niels

Fraværende Marica

Servitut fra Svend Aage

Hvad skal vi gøre ved servitutten, vi er usikre på om den overlapper andre bestemmelser og vi skal have sikret os at den er magen til de andre grundejerforeningers servitutter. Ivan bringer den med videre til Roskilde kommune og får det gennemlæst

Varsler ved forhøjet vandstand

I dag får en mail (sendt til infolisten) ved varsel om forhøjet vandstand, men vi ønsker også en besked fro vandstand ved slusen. Jesper undersøger hos Coromatic om det er muligt

Plejeplan

Der er en aftale med Roskilde Kommune (Morten) om et møde d. 17. august kl. 13. Gitte og Geert deltager

Plan for aktioner ved højvande

Marica har lavet en plan for hvilke operationer vi skal i gennem ved højvande. Plan godkendt med mindre tilføjelser bl.a. dato skal tilføjes og besked på nettet 3 dage før

Øvelsesdag

Er planlagt til den. 3. september 9-12. Jan skriver ud til alle. Husk generator, da vi havde fejl på den sidst og det skal verificeres at den virker ellers så skal der fejl rettes på stedet da fejlen ikke er konstateret der hvor den bliver opbevaret

Mandskabsvogn

Vores mandskabsvogn er ikke lavet til udendørs opbevaring og det er ret dyrt at have den opbevaret (både inde og ude). Det blev besluttet at sælge den og så leje fra gang til gang. Indholdet kan sandsynligvis opbevares i teknik skuret, hvis ikke finder vi opbevaring i andet steds (depot rum el.lign.)

Vedtægter

Der er nedsat en arbejdsgruppe og første møde har været afholdt. Næste møde bliver afholdt i september. Gitte og Jan deltager

DK-digelag

En interesseorganisation som vi gerne vil deltage i. Det har indtil videre været lidt svært da møder holdes midt på hverdage. Næste møde er d. 16. august

Øst diget

Der er muligvis dokumentation for at det ikke er digelagets opgave at sørge for regnvand og derfor skal vi heller ikke stå for pumper og el til dem. Det skal undersøges og derefter skal vi have lavet en handlingsplan.

Evt.

Generatorer

Kan vi leje i stedet for at eje vores generatorer. Geert undersøger hvilke muligheder der er

1. års gennemgang

Der er stadigvæk en masse udestående. Ivan undersøger hvad status er på de udestående opgaver

Fordeling af udgifter på alle 3 anparter

Vi afventer svar fra Egedal kommune og Roskilde kommune